
 
 
 
 
 
 
 

 

 www.comune.torrevecchiapia.pv.it - Codice Fiscale 00414570184 
Via Roma, 1 27010 Torrevecchia Pia (PV) Tel. 0382.68502 

Email: protocollo@comune.torrevecchiapia.pv.it 

 

 
 

Torrevecchia Pia, 06/03/2026 
Decreto n. 2 
 
 
OGGETTO: DISPOSIZIONI UFFICI  

 
IL SINDACO 

 
 
Considerato che nel periodo di seguito elencato è prevista una minore affluenza di pubblico e di utilizzo dei servizi 
erogati dagli Uffici Comunali; 
 
Ritenuto disporre la chiusura totale degli uffici comunali al pubblico nelle giornate di: 
 

- sabato 04 Aprile 2026 
- sabato 02 Maggio 2026 
- lunedì 01 Giugno 2026 
- lunedì 07 Dicembre 2026 
- giovedì 24 Dicembre 2026 
- giovedì 31 Dicembre 2026 
- sabato   02 gennaio 2027 

 
Ritenuto inoltre disporre la chiusura pomeridiana degli uffici al pubblico dal 30 giugno 2026 al 28 agosto 2026 e 
dal 22 dicembre 2026 al 29 dicembre 2026; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera del Commissario Prefettizio n. 45/01 e 
successive modificazioni; 
 
Visto il TUEL approvato con decreto legislativo n. 267 in data 18-08-2000; 

 
DECRETA 

 
Che per tutti gli uffici comunali sia prevista la chiusura totale al pubblico nelle giornate di: 
 

- sabato 04 Aprile 2026 
- sabato 02 Maggio 2026 
- lunedì 01 Giugno 2026 
- lunedì 07 Dicembre 2026 
- giovedì 24 Dicembre 2026 
- giovedì 31 Dicembre 2026 
-  sabato 02 gennaio 2027 

 
Ritenuto inoltre disporre la chiusura pomeridiana degli uffici al pubblico dal 30 giugno 2026 al 28 agosto 2026 e 
dal 22 dicembre 2026 al 29 dicembre 2026; 
 
Di pubblicizzare le disposizioni di chiusura degli uffici a mezzo di affissione all’albo comunale, tabelloni luminosi 
informativi e sito internet per un’efficace e diffusa informazione alla cittadinanza. 

 
  

http://www.comune.torrevecchiapia.pv.it


 
 
 
 
 
 
 

 

 www.comune.torrevecchiapia.pv.it - Codice Fiscale 00414570184 
Via Roma, 1 27010 Torrevecchia Pia (PV) Tel. 0382.68502 

Email: protocollo@comune.torrevecchiapia.pv.it 

 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sindaco 

Manfredi Gerardo * 
 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.comune.torrevecchiapia.pv.it

